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DNRT ZomeravondCompetitie Auto's - 2023-05-28

Toer / SLK
Witslag Tijd Training

Pos Nr. Naam

DNRT

Merk

Kis PIC Snelste In

28 mei 2023
Zandvoort GP - 4259mtr.

Gat Verschil Laps

Km/h

555 Mike Rokven

582 Mees Muller

592 Ad Bouman

573 Jercen Goudriaan
600 Tim Voeten

581 Stan Stultiens
534 Gino van Dartel
537 Daniel Maar

526 Sander Borgsteijn
10 507 Hans vd Berg

11 503 Dirk van Dijk

12 532 Pieter Klarenbeek
13 501 Lawrence Hoven
14 521 Peter Timmermans
15 330 Charlotte van Bokkum
16 152 Twan Vollebregt
17 41 Vincent de Vries
18 577 Martijn te Nuijl

19 38 Emmanuel Justice
20 536 Erik Broekhuizen
21 666 Edwin Otten

22 18 Sam Franken

23 533 John van Dartel
24 576 Peter Kool

25 511 Richard Schouten

VoSN B WN

Mercedes-Benz SLK
Mercedes-Benz SLK
Mercedes-Benz SLK
Mercedes-Benz SLK
Mercedes-Benz SLK
Mercedes-Benz SLK
Mercedes-Benz SLK
Mercedes-Benz SLK
Mercedes-Benz SLK
Mercedes-Benz SLK
Mercedes-Benz SLK
Mercedes-Benz SLK
Mercedes-Benz SLK
Mercedes-Benz SLK
BMW E30

BMW 325 Compact
BMW E36
Mercedes-Benz SLK
Renauit Clio RS
Mercedes-Benz SLK
BMW E46 330i
BMW E46
Mercedes-Benz SLK
Mercedes-Benz SLK
Mercedes-Benz SLK

26 3 Hans de Leeuw Golf Diesel

27 369 Arnoud van Buren BMW E30

28 550 Yves Timmermans Mercedes-Benz SLK
29 65 Eric Duiker BMW E30

30 7 Vincent Waanders Peugeot 206 GTi
31 101 Okke Monking BMW E30

32 33 Bart Walraven Mazda MX-5

33 510 Casper Dijkman Mercedes-Benz SLK
34 74 Dirk van Zon Mitsubishi Colt

35 165 Gertjan van Verseveld BMW E30

36 49 Geoffrey van Krugten BMW 323

37 553 Joop Kooreman Mercedes-Benz SLK
38 69 Raymond Brons Porsche 944

39 62 BertJan vd Metjden BMW 325

40 116 Feline Walraven SEAT Leon

41 59  Jimmy Senf Mazda MX-5

42 528 Stefan van Bloemendaal Mercedes-Benz SLK
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No. 573'snelste tijd ges
Normtijd. # 49 snelste tijd geschrapt
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Te snel in pitlane:# 49 - 3 pos #510 3 pos #511 5 pos
Inhalen onder geel: #526 achteraan starten

SLK 1 2:02.453

SLK 2 2:02.858
SLK 3 2:03.257
SLK 4 2:03.262
SLK 5 2:03.615
SLK & 2:04.025
SLK 7 2:04.083
SLK B 2:04.173
SLK 9 2:04.287

SLK 10 2:04.313
SLK 11 2:04.341
SLK 12 2:04.453
Stk 13 2:04.648
SLK 14 2:05,000
T 1 2:05.059
T 1 2:05.066
T 2 2:05.117
SLK 15  2:05.204
T 3 2:05.470
SLKk 16 2:05.613
T 4 2:05.802
T 5 2:06.063
SLK 17 2:06.158
Sk 18 2:06.554
SLk 21 2:05.602
T 6 2:07.149
T 7 2:07.338
SLK 15 2:07.438
T B8 2:07.581
T 9 2:08.601
T 10 2:09.118
T 111 2:09.644
SLK 1 2:07.764
T 12 2:10.365
T 13 2:11.866
T 14 2:09.567
SLK 20 2:12.294
T 15 2:12.540
T 16 2:14.131
T 17 2:14.470
T 18 2:23.529
SLK 22
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5
0.405 0.405 7
0.804 0399 8
0.809 0.005 7
1.162 0.353 7
1.572 0.410 8
1.630 0.058 5
1.720 0.090 7
1.834 0.114 7
1.860 0.026 8
1.888 0.028 7
2.000 0.112 7
2.195 0.195 7
2.547 0.352 ?
2.606 0.059 7
2.613 0.007 6
2.664 0.051 6
2,751 0.087 7
3.017 0.266 6
3.160 0.143 6
3.349 0.189 7
3.610 0.261 7
3.705 0.095 6
6
3
6
6
7
7
6
6
S
3
5
6
5
6
6
6
2
3
2

4,101 0.296
3.149

4.696 1.546
4.885 0.189

4.985 0.100
5.128 0.143
6.148 1.020
6.665 0.517
7.191 0.526

5.311
7.912 2.600
9.413 1.501

7.114

9.841 2.726
10.087 0.246
11.678 1.591
12.017 0.339
21.076 9.059

125.21
124.80
124.39
124.39
124.03
123.62
123.57
123.48
123.36
123.34
123.31
123.20
123.01
122.66
122.60
122.59
122,54
122.46
122.20
122.06
121.88
121.62
121.53
121.15
122.07
120.59
120.41
120.31
120.18
119.22
118.75
118.27
120.01
117.61
116.27
118.34
115.90
115.68
114.31
114.02
106.82
0.00

Snelste ronde - 202 453 in ronde 4 door fr. 555 . Mike Rokven {Mercedes-Benz SLK}

Uitslagen: www.gelraceresults.com
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